[image: image1.wmf]
                     ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «___» ___________2022 года

№_____
	О Положении о комитете по развитию гражданского общества и вопросам развития национальных и общественных объединений

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Положении о комитете по развитию гражданского общества и вопросам развития национальных и общественных объединений», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о комитете по развитию гражданского общества и вопросам развития национальных и общественных объединений согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Нижневартовска

           А.В. Сатинов
Дата подписания: «___» _________ 2022 года